CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 135/2023

Solicita a relação nominal dos
servidores do município e local de
cedência de cada servidor cedidos
para outros órgãos.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

                         a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações sobre a cedência de servidores no município para
outros órgãos.

a) Encaminhar relação nominal de todos os servidores cedidos para outros
órgãos;

b) Local de cedência de cada servidor cedido;

                     Tal solicitação se faz necessária para esclarecimentos de solicitações da
população.

SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2023.

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A03765E9549755F6B98EBB5F54124D3A CODIGO DO DOCUMENTO: 049843
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 135/2023
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso